

Ranuan Pro Cultura Ranuaensi –mitali ja palkinto vuonna 2018

11/47.472/2018

Hyvinvointilautakunta 18.12.2018 § 152

Kulttuuritoimen Pro Cultura Ranuaensi -mitali ja palkinto jaetaan vuosittain. Kulttuuritoimen avustussäännössä kirjoitetaan seuraavasti:

"Lautakunta jakaa vuosittain, harkintansa mukaan, kulttuuripalkintoja hankkeille, jotka ovat valmistuneet kuluvan vuoden aikana tai ne ovat muuten merkityksellisiä kulttuuri- ja/tai perinnetoimen kannalta. Palkinto on stipendi sekä Pro Cultura Ranuaensi -mitali. Lautakunta voi huomioida myös kulttuurihankkeita ja -henkilöitä jakamalla heille Pro Cultura Ranuaensi -mitalin."

Vapaa-aikatoimenjohtaja esittää, että 2018 Pro Cultura Ranuaensi -kulttuuripalkinto ja stipendit a' 300,00 € myönnetään vuonna 2018 kahdelle ranualaiselle kulttuuri- ja perinnetoiminnan edistäjälle. Molemmalle esitetyle palkinnon saajalle on tullut esityksiä myös kuntalaisilta.

Kulttuuripalkinto yrittäjä Pentti Lohelle hänen pitkäjänteisestä kotiseututyöstä. Kotiseututyössään Pentti Lohi, koko kansan Lontsu, on tuonut kotiseuturakkautensa kautta mahdollisuuksia niin kuntalaisille - vauvasta vaariin, kuin myös turisteille. Lontsun mäki Ranuanjärven rannassa, Honkivaaran halauspuu ja mäki keväisin sekä hiihtoharrastuksen edistäminen, latoyöt ladossa ja Kalakaani -traktorijelut ovat merkityksellisiä kotiseuturakkaudesta syntyneitä oman alueen vahvuuksille rakentuneita ja arvostettuja palveluita käyttäjille.

Kulttuuripalkinto Urho Heikkilälle hänen kotiseutuun keskittyvästä teoksestaan Saariharju, kotiseutuni Ranualla. Urho Heikkilän Saariharjua käsittelevä teos on saanut laajemminkin kiitosta. Ansiotyönsä kanavankaivajana aloittanut ja autotarvikekauppiaasta takaisin porokarjan kanssa kairoja kulkemaan siirryttyään syntyi myös lopulta tämä kyseinen teos, hyvästä elämästä.

Kulttuuripalkinnot jaetaan ma 31.12.2018 klo 12.00.

Päätösesitys: (Lukion rehtori / sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta myöntää vuoden 2018 Pro Cultura Ranuaensi -kulttuuripalkinnot ja stipendit à 300,00 euroa Pentti Lohelle ja Urho Heikkilälle.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa
vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola
puh. 0400 176 792, etunimi.sukunimi@ranua.fi

